
MĚSTO HANUŠOVICE          IČ: 00302546          DIČ: CZ00302546 
Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice         

e-mail:  podatelna@mu-hanusovice.cz           internet: www.hanusovice.info 
ID datové schránky město Hanušovice: 9wwbeey 
 
 

Výpis usnesení ze 4. schůze Rady města Hanušovice konané dne 09.01.2019 
 
Na základě zákona na ochranu osobní údajů č. 101/2000 Sb. a nařízení EU (GDPR) zveřejňujeme 
upravený výpis usnesení.     
 
Návrh usnesení: 

• RM schvaluje navržený program 4. schůze RM 
HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.46/3/2019   
 
V 15.00 opustil zasedací místnost p. M.V. 
Návrh usnesení: 

• RM schvaluje Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na akci „Stavební úpravy 
domu čp. 199 v Hanušovicích v rámci projektu Multifunkční centrum sociálních služeb“.   

HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.47/3/2019   
Z: Langer – odbor správy majetku a služeb (OSMS) 
T: ihned 
 
V 15.45 se do místnosti na jednání RM vrátil pan M.V. 
  
Návrh usnesení: 

• RM schvaluje výsledek poptávkového řízení na vypracování projektové dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení a projektové dokumentace pro 
provedení stavby „Stavební úpravy a změna v užívání stavby čp. 183 s pečovatelskou službou 
na bytový dům“. Nejvýhodnější nabídku podal Ing. Petr Doleček, Bezručova 12, 787 01 
Šumperk, jehož nabídková cena činí 260.000 Kč bez DPH. 

• RM pověřuje starostu města Hanušovice podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. 
HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 1 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.48/3/2019   
Z: Langer – odbor správy majetku a služeb (OSMS) 
T: ihned 
  
Návrh usnesení: 

• RM projednala a schválila žádost o přidělení bytové jednotky č. 09, č. p. 72, ul. Hlavní 
v Hanušovicích a bytovou jednotku č. 09 přiděluje paní D. D. Zároveň ukládá OSMS uzavřít 
nájemní smlouvu k předmětné nemovitosti. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.49/3/2019   
Z: Bc. B. Dolečková – OSMS 
T: ihned 
  
Návrh usnesení: 

• RM schvaluje vymáhání smluvní pokuty po společnosti Obchodní centrum SAN, s.r.o., Lidická 
2567/56, Šumperk, bez možnosti si dlužnou částku odpracovat. 

mailto:podatelna@mu-hanusovice.cz


HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.50/3/2019   
Z: L. Féllingerová – odbor tajemníka 
T: ihned 
 
Návrh usnesení: 

• RM schvaluje záměr revitalizace přednádražních prostor před výpravní budovou dle původní 
dohody se SŽDC. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.51/3/2019   
Z: Langer – OSMS 
T: ihned 
 
  
Návrh usnesení: 

• RM schvaluje poskytnutí darovaných finančních prostředků od ŠPVS, a.s. na dovybavení 
činnosti kroužků při ZŠ a MŠ Hanušovice. Z darovaných finančních prostředků bude 
zakoupeno vybavení pro činnost kroužků a toto vybavení bude na základě darovací smlouvy 
darováno ZŠ a MŠ Hanušovice. RM pověřuje starostu podpisem následné darovací smlouvy. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.52/3/2019   
Z: starosta, ředitel ZŠ a MŠ. 
T: ihned 
 
Návrh usnesení: 

• RM doporučuje ZM schválení podání žádosti o dotaci na opravu místních komunikací 
v dotačním titulu 117d8220A Podpora obnovy místních komunikací v rámci Podpora rozvoje 
regionů 2019+. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.53/3/2019   
Z: Ing. O. Mikoláš – OSMS 
T: ihned 
 
Návrh usnesení: 

• RM schvaluje prodloužení pronájmu prostor DK Hanušovice Sboru Církve adventistů 
sedmého dne Jeseník, a to na dobu jednoho roku. RM pověřuje starostu podpisem dodatku 
smlouvy. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.54/3/2019   
Z: J. Langer – OSMS 
T: ihned 
 
  
Návrh usnesení: 

• RM na základě nařízení č. 263/2018 projednala a schvaluje nový platový výměr ředitele ZŠ a 
MŠ Hanušovice, Ing. Františka Felnera. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.55/3/2019   
Z: starosta, ředitel ZŠ a MŠ 
T: ihned 
 



Návrh usnesení: 
• RM schvaluje termín konání ZM dne 24.01.2019 a předložený program jednání 3. ZM.   

HLASOVÁNÍ:  PRO – 5  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.56/3/2019 
Z: starosta, tajemnice 
 

1. Informace na vědomí – bez přijatého usnesení  
• oznámení na zrušení železniční dráhy – vlečky („vlečka města Hanušovice“) 
• plán odpadového hospodářství města Hanušovice 
• vyrozumění o správním řízení ve věci stanovení odchylného postupu při ochraně ptáků 
• oznámení o zahájení řízení – výjimka z ochranných podmínek zvláště chráněného živočicha 
• oznámení o zahájení řízení – výjimka z ochranných podmínek zvláště chráněného živočicha,  

reparáty ryb 
• oznámení o ukončení dokazování – záměrem je snesení kolejové vlečky. 

 
 
 
 
 
Marek Kostka, v.r.    Bc. Jaroslav Mrázek, v.r.  
starosta     místostarosta 
 
 
  
 
    


